

Recruitment Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौलीकोलियरी, जिला- सिंगरौली, म. प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889

email: [rectt.ncl@coalindia.in](mailto:rectt.ncl@coalindia.in) website : [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in)

संदर्भ: एनसीएल/सिंग/कावि/सिंग/कावि/श्र.भर्ती/2021/2242

दिनांक: 28/08/21

## सूचना/ Notice

इस कार्यालय के अधिसूचना क्र0: एनसीएल/एचआरडी/अपरेंटिसशिप/अधिसूचना/21/1212 दिनांक: 04/06/2021 के संदर्भ और क्रमवार पत्र संख्या 2123 दिनांक 04.08.2021 व पत्र संख्या 2132 दिनांक 06.08.2021 जिसके द्वारा एनसीएल में शिक्षता प्रशिक्षण के लिये उम्मीदवारों की सूची और उनके मूल दस्तावेजों की जांच / सत्यापन के लिए समय सारणी प्रकाशित की गई थी, इस सूचना के माध्यम से ऐसे उम्मीदवारों की प्रतीक्षा सूची (अनुलग्नक- ए) व उनके मूल दस्तावेजों की जांच / सत्यापन के लिये समय सारणी (अनुलग्नक- बी) के रूप में प्रकाशित किया जा रहा है।

With reference to notification no. NCL/HRD/Apprenticeship/Notification/21/1212 dated: 04/06/2021 and subsequent letter no. 2123 dated 04.08.2021 and letter no. 2132 dated 06.08.2021 vide which the list of candidates and schedule for scrutiny/verification of their original documents was published for Apprenticeship Training in NCL, the waitlist of candidates is hereby published with this notice as **Annexure-A** for scrutiny/verification of their original documents and schedule of their verification as **Annexure- B**.

यह सूचना सभी संबंधित अभ्यर्थियों के सूचनार्थ जारी की जा रही है।

This is for information to all the concerned candidates.

महाप्रबंधक (कार्मिक)  
एनसीएल